

Коммерческое предложение

25.07.22

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Базовый модуль ПО Sigur, ограничение до 1 000 идентификаторов	1	шт	23 790.00	23 790.00
2	Sigur E510, Сетевой контроллер	2	шт	39 900.00	79 800.00
3	Кронштейн настенный для TS-RDR-QR	2	шт	3 600.00	7 200.00
4	Считыватель TS-RDR-QR	2	шт	11 130.00	22 260.00
5	ZKTeco UHF1-10F. UHF считыватель дальней дистанции, дальность до 10 м.	2	шт	49 280.00	98 560.00
6	Крепежный комплект для считывателя UHF	2	шт	1 500.00	3 000.00
7	Кронштейн для крепления считывателя UHF	2	шт	1 800.00	3 600.00
8	Аккумулятор SF 1207, стационарный свинцово-кислотный, Емкость аккумулятора: 7 Ач, Security Force	2	шт	880.00	1 760.00
9	Блок бесперебойного питания ST-ББП-30 (с защитой АКБ), Источник питания стабилизированный 12В/3А	2	шт	2 039.00	4 078.00
10	Расходные материалы для монтажа контроллера/2 считывателей	2	шт	5 300.00	10 600.00
11	Монтаж и ПНР. 1 ПАК-СКУД	2	шт	17 850.00	35 700.00
12	ЩМПл УХЛ1 IP65, 500*400*180 (МКР93-N-504018-65), бокс пластиковый	2	шт	5 145.56	10 291.12
13	Лицензия «Иностранные номера» для работы сервера распознавания.	1	шт	15 000.00	15 000.00
14	Лицензия «CVS Авто+» на один канал	2	шт	25 000.00	50 000.00
15	Лицензия "CVS-IP Standart" для подключения одной IP камеры.	2	шт	3 000.00	6 000.00
16	CVS-DIO IP	1	шт	15 000.00	15 000.00
17	CVS-USBKey, ключ защиты систем CVS с интерфейсом USB	1	шт	2 000.00	2 000.00
18	CVS-IPark 3-6 DV, специализированная IP камера	2	шт	28 000.00	56 000.00
19	BOLID BR-103, кронштейн для крепления на столб	2	шт	2 558.40	5 116.80
20	Столб под камеру стационарный. Крепления на анкера.	2	шт	7 200.00	14 400.00
21	Сервер распознавания (2 канала)	1	шт	85 000.00	85 000.00
22	Монтаж и ПНР. 1 ПАК-Видео	1	шт	100 000.00	100 000.00
23	Монтаж стойки для крепления камер	2	шт	7 000.00	14 000.00
24	Расходные материалы для монтажа Видео-ПАК	1	шт	13 600.00	13 600.00
25	Коммутатор (свитч) ST-S87POE(2G/1S/120W/A) PRO	1	шт	10 000.00	10 000.00
26	ЩМП-60.40.21 (ЩМП-09) IP31 PROxima (mb22-09), шкаф навесной с монтажной платой 600x400x210 мм	1	шт	6 473.68	6 473.68
27	Доставка товара Тариф-3	1	шт	11 500.00	11 500.00

Итого: **704 729.60 Р**
Без налога (НДС) **-**

Всего наименований 27, на сумму 704 729.60 Р
Семьсот четыре тысячи семьсот двадцать девять рублей 60 копеек

Если у вас возникнут дополнительные вопросы, свяжитесь с нами и мы будем рады ответить на них.

8 (495) 324-24-42